te misere et instabilis super malicia.  
Quis scit si convertat et ignoscat  
deus et relinquat post se benedictio  
nem. Sacrificium et libamen deo  
deus noster. Cantate tuba in syon. Sa  
nctificate ieiunium. vocate ceterum. congre  
gate plerumque. sanctificate ecclesiam. conu  
niate senes. congregate paruulos  
et sugentes ubera. et gremiat suos  
suis de cubili suis: et hinc usque de stru  
lano suo. Intus vestibulum et al  
tare plorabant sacerdotes et leui  
te ministrum dei et dicebat. Parce dñe  
parce populo tuo: et ne des heredi  
tatem tuam in obprobrium. et non  
indigent eis nationes. Quare dicit  
in populo ubi est deus eorum. Zelatus  
est deus terra suam: et pepulit po  
pulo suo. Et ridet deus et dicit  
populo suo. Ego misere et non  
remementum et misericordiam: et re  
plebit in eis. et non dabo uox  
altera in obprobrium in ore

**M**isere et non remementum  
et misericordiam: et replebit in eis.  
et non dabo uox altera in obprobrium  
in ore  
me dedit in obpro  
brium conciliant  
**D**omi  
tes me.  
ne non secundum peccata  
nostra facias nobis uox se

**M**isere et non remementum  
et misericordiam: et replebit in eis.  
et non dabo uox altera in obprobrium  
in ore  
mi misere et non remementum  
et misericordiam: et replebit in eis.  
et non dabo uox altera in obprobrium  
in ore

tri huas uobis.  
me  
memine ris iniquitatum nos  
traru antiqua cum cito art  
cipent nos misericordie tu e

Misere et non remementum et misericordiam: et replebit in eis.  
et non dabo uox altera in obprobrium in ore  
mi misere et non remementum et misericordiam: et replebit in eis.  
et non dabo uox altera in obprobrium in ore

quia pan peres facti sumus in  
**A**do una nos deus sa  
 lutaris nos ter & ppter glori  
 am nominis tui domine li be  
 ra nos & ppius esto pecca  
 tis nos tris propter nomen  
 tu um. *S. mathieu.*

*Matth. 6. 1. Da. d. s. Cui ieiunatis no  
 lite fieri sicut ypocrite tristes:  
 exterminat enim facies suas. ut  
 videantur ab hominibus ieiunantes.  
 Amen dico vobis. quia receperunt  
 mercedem suam. Tu autem cum ieiunas:  
 volve caput tuum & faciem tuam laua.  
 ne videaris ab hominibus ieiunans.  
 sed pater tuo qui est in abscondito.  
 Et pater tuus qui videt in abscondi  
 to: reddet tibi. Nolite thesaurizare  
 vobis thesauros in terra: ubi eru  
 go & tinea demollit. & ubi fures ef  
 fodunt & furant. Thesaurizate autem  
 vobis thesauros in celo: ubi neq  
 erugo neq; tinea demollit. & ubi  
 fures non effodunt nec furantur. U  
 bi enim est thesaurus tuus: ibi est*

& cor  
 tui.  
**off:** **P**alta bo te domine  
 quoniam suscepisti me  
 nec delectasti inimicos me  
 os su per me do mi  
 ne clamaui ad te & sanas  
**H**ac nos q's d'ne *ser.*  
 hys timentibus offe  
 ti me. rendis convenienter  
 aptari quibus iphis venerabilis  
 sacramenti celebramus exordium  
*Quia. Dum corporali ieiunio q's.*

**A** in meditabitur in lege do  
 mini die ac nocte habet fructu  
 su um in tempore su o. *apl.*  
**A**cepta nobis d'ne pbeant sa  
 cramenta subsidii. ut & tibi g  
 ta sint nra ieiunia. & nobis pfi  
 ciant ad medelam. *D. dicto s'co y  
 d'um & r'iso am'e. Dicit sacerdos  
 orem & diaconus. Humiliate ca  
 pita v'ra deo. quo dicto sacerdos  
 psequat' o'ionem sup pplm & hoc  
 semp observat' qui oro sr pplm*

iacob p̄tra eoz. Me etenim de die  
 idiem querunt: & scire vias me  
 as volunt quasi gens que iusti  
 ciam fecerit. & que iudicium dei sui  
 no derelinquit. Rogant me iudi  
 cia iusticie: & appropinquare deo  
 volunt dicentes. Quare ieiuna  
 tumus & no asperisti: humiliatum  
 animas nras & nescisti. Ecce in  
 die ieiunij vni inuenit voluntas  
 vna: & omnis debitores vros re  
 petitis. Ecce ad lites & contenciones  
 ieiunatis: & paratis pugna im  
 pie. Nolite ieiunare sicut vsqz ad  
 hanc diem: ut audiat in excelsis  
 clamor vst. Aliquid tale est ieu  
 nium qd elegi p diem hoitem afflige  
 aiam suam. Aliquid contorquere  
 quasi arctum apuit liri: & sacru  
 m dixerit. Aliquid id  
 iud vocant ieiunium: & diem accep  
 tabilem dno. Nonne hoc est ma  
 gis ieiunium qd elegi. Dissolue  
 colligaciones impietatis: solve falsqz  
 oculos depinentes. Dimitte eos q  
 confracti sunt liberos: & omne omnis  
 dirripe. frange esurienti pane  
 tum: & egenos vagosqz induc in  
 domum tuam. Cu videris iudiu o  
 peri eu: & carnem tua ne despere  
 ris. Tunc eripet quasi mane lu  
 men tui: & sanitas tua citius ori  
 etur. Et ante ibit faciem tua ius  
 ticia tua: & gla dñi colliget te. Tunc  
 iuocabis & dñs exaudiet: dama  
 bis & dicit ecce assu. Quia iusticia  
 su dñs

**D**eus tuus. **Q**uam peccata ad

immo hanc requi tam  
 ut in habi tem in domo do  
 mini.  
 Et videam  
 glori  
 tatem domini & pro  
 tegar in templo sancto

**Null. D. i. d. s. In**  
 iustis qm dicitur  
 est antiquis. **D**ilectus e  
 nis. **maff.**  
 ges proximi tui: & odio habebis  
 inimici tui. Ego aut dico vobis.  
 Diligite inimicos vros: benefice  
 liti qui oderit vos. & orate p  
 pse  
 queribz & calumpniantibz vos: ut  
 sitis filij p̄ris v̄ri qui in celis est.  
 qui solem suu omni facit sup bonos  
 & malos & pluit sup iustos & iniu  
 stos. Si enim diligitis eos qui vos  
 diligunt: qm mercedē habebitis.  
 Nonne & publicani hoc faciūt.  
 Et si salutaueritis fr̄es vros tan  
 tu: quid amplius facietis. Nonne  
 & ethnici hoc faciūt. Estote ergo  
 vos p̄fecti. sicut & p̄ v̄r celestis p  
 fectus est. Attendite ne iusticiam  
 vram faciatis corā hominibz: ut vi  
 deam ab eis. Alioquin mercedem

Finland  
158p  
178

mem vrum q  
... elemo  
ante te: si  
... agogis  
... hods  
... ruc mer  
... elemo  
... tua: ut sit elemosina  
... qui dicit in ...  
... dicit in ...

et exultate e  
... i ai tre more  
... apphendite disciplinam ne pe  
... reatis de via ...  
... dicit dñs  
... dicit dñs

**D**omine unificas  
me secundū e loquimur tui  
ut sciam testimonia tua.  
**S**acrificiū dñe observācie  
quadragesimalis offerim⁹ p̄  
qs ut ⁊ tibi mentes meas red  
dat acceptas ⁊ continentie p̄  
nois nobis tribuat facultate.  
**P. p̄facō.** Qui corporali tenui.  
**S**eruite domino in timore re

**D**ignus dñs. Si absteris de  
medio tui cathenam ⁊ dexteris  
digiti tui extendere ⁊ loqui  
qd nō p̄dest ai effuderis esuri  
enti animā tuam. ⁊ aiā aff  
lictam repleueris: oriet⁹ in te  
nebris lux tua. ⁊ tenebre tue  
erūt sicut merides. Et requie  
dabit tibi dñs dñs tuus semp:  
⁊ implebit splendoribz aiā  
tuam. ⁊ ossa tua liberabit. Et  
eris sicut ortus irriguus: ⁊  
sicut fons aque. cui⁹ nō desi  
neut aque. Et edificabunt⁹ in  
te deserta seculor: fundamenta  
generacois ⁊ generacois susci  
tabis. Et vocaberis edificator

as tuas: et in  
tas tua ut loq  
Lunc delectabitur sup dno deo  
tuo: et suscipiat te sup altitudi  
nem terre: et qualis te heredita  
te iacob patris tui. Os enim dñi lo  
cutus est. **G.** Vnam pecem. **S. ma**  
**A. ill.** Cui sero dicit factu. **theu.**  
erat natus in medio mari: et dicit  
solus in terra. Et videns eos la  
bo: aures in retinendo. erat enim  
ventus contrarius eis. Et circa  
quarta vigilia noctis venit  
ad eos ambulans sup mare: et  
volebat pterire eos. At illi  
videntes eum timore super  
mare p  
esse. Et  
enim q  
Et statim in  
dixit illis. **Da**  
lite timore. **Da**  
in mare: et celi. **ad** et ventus. et  
plus magis intra se timebat.  
Non enim intellexerat de parulis:  
erat enim cor illorum abcecat. **S. ai**  
transierat: puenit in  
terram a genezarum et applica  
runt. **Da** nos enim essent de ma  
rio cognoverunt eum. Et  
pauerunt. **Da** in regione  
illam: celi. **Da** in gubatis eos  
qui se in

3.  
hanc. **Da** dicit unificabis. **Da**  
**Da** repara nos qd dñe lun abisti  
uene festinus officis ut her sacri  
ficia veneranda sobrijs semp me  
tibus celebrem. **Da** p. **Da** in corpa  
li veni. **Da**. **Da** seruate dno. **Da**  
**Da** celestis vite inuere vegetati  
qd dñe. ut qd est nobis in pñi in  
ta unsterne fiat eternitatis auxi  
**Da** nos qd dñe sa. **Da** p. **Da**.  
lutis nre causas. et deuotis semp  
frequetare seruicis. et deuotus  
recolere pñipa  
lter nichoatas.  
**Da** uoca mit me. **Da**. **Da** p. **Da**.  
ete qd exaudiam e um e rpi  
ame um et glori fia bo e  
um longitudine die ru adimple  
**Da** bo e um. **Da** in habitat i adu  
torio altissimi in ptectione dei celi  
comorabitur. **Da**. **Da**. **Da**.